Директору НЧОУ «Лицей «ИСТЭК» Симанковой А.А.

_________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя)

родителя обучающегося ____________________________________

_________________________________________________________,
(фамилия имя, отчество обучающегося)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________________

                 (фамилия имя, отчество обучающегося)

___________________________________________в __________  класс  НЧОУ «Лицея «ИСТЭК»

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Россий-

ской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение

родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке

Сведения о ребенке:

Пол _______  , Дата рождения  _________________,  Какое учебное заведение посещали ранее

____________________________________________________________________________________

Домашний адрес по прописке___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец:________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

 ___________________________________________________, ________________________________

                                     (место работы,)                                                        (занимаемая должность)

Телефон для контакта ___________________________, e-mail ________________________________

Мать:________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

 ___________________________________________________, ________________________________

                                     (место работы,)                                                        (занимаемая должность)

Телефон для контакта ___________________________, e-mail ________________________________

Приложения к заявлению:
- копии паспорта родителей (законных представителей);
- копия свидетельства о рождении (паспорта) обучающегося;
- ксерокопия медицинского полиса;

- ксерокопия страхового номера индивидуального лицевого счета (СНИЛС);

- оригинал документа об образовании (аттестат об основном общем образовании, выданный в

установленном порядке) либо легализированные в установленном порядке и переведенные на рус-

ский язык документы иностранных государств об уровне образования (для поступающих в 10-11

классы);

- личное дело обучающегося (для 2-11 классов);

- ведомость оценок с предыдущего места обучения (при необходимости);

- медицинская карта;

С Уставом, лицензией на ведение общеобразовательной деятельности и со свидетельством о

государственной аккредитации НЧОУ «Лицей ИСТЭК», дающих право на выдачу документа об
основном общем и  среднем (полном) общем образовании государственного образца, с правилами
приема и графиком проведения вступительных испытаний ознакомлен(а).

«______»  ____________20____ г                                                _________________________